
Реден бројИД Име на ученикотИме на родител /старателПрезиме на ученикотОсновно училиште од кое доаѓа ученикот Статус на апликацијаВкупно бодовиБодови од успех

1 286490 Филип Јирген Маневски ОУ"КРСТЕ МИСИРКОВ" КУМАНОВО Успешно поднесена апликација56.596153846256.5961538462

2 278291 Дамјан Здравко Ангеловски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Успешно поднесена апликација49.771978021849.7719780218

3 278768 Матеј Мирослав Миловановски ОУ"КОЧО РАЦИН" КУМАНОВО Успешно поднесена апликација49.718864469049.7188644690

4 278516 Давид Здравко Ангеловски ОУ"КАРПОШ" УМИН ДОЛ, КУМАНОВО Успешно поднесена апликација49.579670329549.5796703295

5 284344 Иван Драге Ристевски ОУ"ХРИСТИЈАН ТОДОРОВСКИ КАРПОШ" МЛАДО НАГОРИЧАНЕ, СТАРО НАГОРИЧАНЕУспешно поднесена апликација49.158424908849.1584249088

6 290907 Лука Драган Стевковски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Успешно поднесена апликација47.704212454047.7042124540

7 289795 Марко Благој Тосев ОУ"КИРИЛ И МЕТОДИJ" СВЕТИ НИКОЛЕ Успешно поднесена апликација47.615384615247.6153846152

8 286145 Дарко Горан Ајтарски ОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" КУМАНОВО Успешно поднесена апликација39.294871795039.2948717950

ОПШТИНСКО СРЕДНО ТЕХНИЧКО УЧИЛИШТЕ „НАЦЕ БУЃОНИ“ - Куманово - Упис во средно 23/24 - Прв циклус
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Бодови од успех

56.5961538462

49.7719780218

49.7188644690

49.5796703295

49.1584249088

47.7042124540

47.6153846152

39.2948717950


